
UCHWAŁA NR 298/XXXI/2017
RADY MIEJSKIEJ W WOŹNIKACH

z dnia 23 listopada 2017 r.

w sprawie nadania nazwy drodze powiatowej S1023 w Kamienicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875)

Rada Miejska w Woźnikach
 uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się drodze powiatowej S1023 położonej w Kamienicy, zlokalizowanej na działkach nr 159 oraz 
144/115  nazwę – ulica Klonowa.

§ 2. Przebieg i granice ulicy przedstawia układ graficzny, stanowiący załącznik  nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Uzasadnienie stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Woźnik.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Henryk Gorol

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 listopada 2017 r.

Poz. 6342



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 298/XXXI/2017

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 23 listopada 2017 r.

Przebieg i granice ulicy

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6342



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 298/XXXI/2017

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 23 listopada 2017 r.

Uzasadnienie

Z inicjatywą nadania nazwy ulicy wystąpili mieszkańcy sołectwa Kamienica poprzez podjęcie Uchwały 
Zebrania Wiejskiego (1/2017) z dnia 18.09.2017.

Przy drodze powiatowej  S1023 istnieją nowe budynki, mieszkańcy wystąpili już do Urzędu o nadanie 
numeru porządkowego nieruchomości. Numer nie został nadany ze względu na brak nazwy ulicy.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6342


		2017-11-28T08:00:01+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




